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*Zzgl. Servicepauschale € 33 jährlich. Aktivierungsentgelt € 69,99. Urheberrechtsabgabe (URA) € 3 Smartphones. 
Ersparnis € 240 gerechnet auf 24 Monate mit MagentaEINS Bonus bei Bestellung von Mobile Unlimited Gold und Platin.
24 Monate Mindestvertragsdauer. Bandbreiten verstehen sich als maximal im geteilt genutzten Netzwerk.
Alle Voraussetzungen und Details zu MagentaEINS, Magenta Bonus und Doppelte Daten finden Sie auf Seite 3 bzw. unter www.magenta.at/magentaeins.
Zur Nutzung des 5G-Netzes ist eine 5G-fähige Hardware erforderlich. Derzeit ist die Nutzung von 5G örtlich nur eingeschränkt verfügbar. Infos unter magenta.at/5G.
Informationen zu Unlimited Weekend auf Seite 12.
Premium Vorteile: Minus 20% für 24 Monate auf die Zusatzoptionen Internetschutz Plus, Kinderschutz Small/Large, Norton Mobile Security M/L.

Mobile Tarife
5G für alle: Schnelles Surfen in allen Smartphone Tarifen –  
von klein bis groß.

Jetzt bis zu € 240* sparen mit MagentaEINS!
Im Ausland/Roaming umfasst die Länder Schweiz, Serbien, Bosnien, Türkei, USA, Kanada.
Ins Ausland umfasst die Länder EU, Großbritannien (UK), Schweiz, Serbien, Bosnien, Türkei, USA und Kanada.

Mobile S Mobile M Mobile L
Mobile  

Unlimited 
Gold

Mobile  
Unlimited 

Platin

15 GB 
in Österreich und  
in der EU inkl. UK

30 GB 
in Österreich und  
in der EU inkl. UK

45 GB 
in Österreich und  
in der EU inkl. UK

unlimitierte 
GB

davon 60 GB  
in der EU inkl. UK

unlimitierte 
GB

davon 80 GB  
in der EU inkl. UK

Unlimited 
Weekend

Unlimited 
Weekend

Unlimited 
Weekend ∞ ∞

 150 Mbit/s
 50 Mbit/s

 250 Mbit/s
 50 Mbit/s

 300 Mbit/s
 50 Mbit/s

 350 Mbit/s
 100 Mbit/s

 500 Mbit/s
 100 Mbit/s

max Down-/Upload 
Speed

max Down-/Upload 
Speed

max Down-/Upload 
Speed

max Down-/Upload 
Speed

max Down-/Upload 
Speed

unlimitierte Minuten 
+ SMS

in Österreich und  
in der EU inkl. UK

unlimitierte Minuten 
+ SMS

in Österreich und  
in der EU inkl. UK

unlimitierte Minuten 
+ SMS

in Österreich und  
in der EU inkl. UK

unlimitierte Minuten 
+ SMS

in Österreich und  
in der EU inkl. UK

unlimitierte Minuten 
+ SMS

in Österreich und  
in der EU inkl. UK

50 Minuten +  
50 SMS + 100 MB

im Ausland/Roaming

100 Minuten +  
100 SMS + 300 MB

im Ausland/Roaming

150 Minuten +  
150 SMS + 500 MB

im Ausland/Roaming

250 Minuten +  
250 SMS + 1 GB

im Ausland/Roaming

600 Minuten +  
600 SMS + 1,5 GB

im Ausland/Roaming

50 Min. + 50 SMS
von Österreich ins  

Ausland

100 Min. + 100 SMS
von Österreich ins  

Ausland

150 Min. + 150 SMS
von Österreich ins  

Ausland

250 Min. + 250 SMS
von Österreich ins  

Ausland

600 Min. + 600 SMS
von Österreich ins  

Ausland

– – – Premium Vorteile Premium Vorteile

€ 30 MTL.*

für Neukunden
€ 40 MTL.*

für Neukunden
€ 50 MTL.*

für Neukunden
€ 60 MTL.*

für Neukunden
€ 75 MTL.*

für Neukunden

Für MagentaEINS 
Kunden

€ 25 MTL.* 

Doppelte Daten 

30 GB MTL.

Für MagentaEINS 
Kunden 

€ 35 MTL.* 

Doppelte Daten 

60 GB MTL.

Für MagentaEINS 
Kunden 

€ 45 MTL.* 

Doppelte Daten 

90 GB MTL.

Für MagentaEINS 
Kunden 

€ 50 MTL.* 

Für MagentaEINS 
Kunden 

€ 65 MTL.*
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Streamen ohne Datenverbrauch am Wochenende!
UNLIMITED WEEKEND:

Für den Serienmarathon, zum Chatten, Sharen,  
Liken und vieles mehr – damit hält dich online  

nichts mehr auf. Jetzt in den Mobile Smartphone  
und Mobile Young Tarifen von Magenta.

Unlimited Weekend: Das Zusatzpaket Unlimited Weekend ermöglicht jedes Wochenende von Freitag, 18 Uhr bis Sonntag, 24 Uhr einen Datenverbrauch im Inland 
ohne Anrechnung auf das im Tarif enthaltene Datenvolumen. Das gemäß Tarif und Fair Use Policy zur Verfügung stehende Datenvolumen bleibt davon unberührt. 
Nutzungsbedingungen unter www.magenta.at/unlimitedweekend. 
Unlimited Weekend ist derzeit in den Magenta Tarifen Mobile S, M und L, Young SIM Only S sowie Young M und L enthalten.12

Kein Ende  
für dein  

W chenende.
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Mobile Jugendtarife
Jung sein lohnt sich – für alle unter 27.
Mit Unlimited Weekend am Wochenende  
grenzenlos Streamen, Chatten und Surfen.

*Zzgl. Servicepauschale € 33 jährlich. Aktivierungsentgelt € 69,99. URA € 3 Smartphones.
Anmeldbar bei Erstanmeldung mit Smartphone und 24 Monaten MVD, soweit das 27. Lebensjahr noch nicht vollendet ist. Bei Vollendung des 27. Lebensjahrs sind wir berech-
tigt, Sie in den Tarif Mobile S umzustellen. Bandbreiten verstehen sich als maximal im geteilt genutzten Netzwerk. Preise und Details unter magenta.at/handytarife/jugendtarif  
Zur Nutzung des 5G-Netzes ist eine 5G-fähige Hardware erforderlich. Derzeit ist die Nutzung von 5G örtlich nur eingeschränkt verfügbar. Infos unter magenta.at/5G. Der Tarif Mobile 
Young Sim Only S ist nicht 5G-fähig. Alle Voraussetzungen und Details zu MagentaEINS und Magenta Bonus finden Sie auf Seite 3 bzw. unter www.magenta.at/magentaeins. Bei den 
Mobile Youth Tarifen gibt es keine Doppelten Daten.
Informationen zu Unlimited Weekend auf Seite 12.

Jetzt sparen mit MagentaEINS!

Mobile Young  
SIM Only S Mobile Young M Mobile Young L

ohne Bindung

25 GB
davon 17 GB in der EU inkl. UK

mit Smartphone

25 GB
davon 21 GB in der EU inkl. UK

mit Smartphone

40 GB
davon 30 GB in der EU inkl. UK

Unlimited  
Weekend

Unlimited  
Weekend

Unlimited  
Weekend

 150 Mbit/s
 50 Mbit/s

max Down-/Upload Speed

 250 Mbit/s
 50 Mbit/s

max Down-/Upload Speed

 250 Mbit/s
 50 Mbit/s

max Down-/Upload Speed

2.000 Min + 2.000 SMS
in Österreich und  
in der EU inkl. UK

unlimitierte Minuten + SMS
in Österreich und  
in der EU inkl. UK

unlimitierte Minuten + SMS
in Österreich und  
in der EU inkl. UK

– –
100 Minuten + 100 SMS + 200 MB

im Ausland/Roaming

– –
100 Minuten + 100 SMS

von Österreich ins Ausland

€ 18 MTL.* € 22 MTL.* € 32 MTL.*

Für MagentaEINS Kunden 

€ 15 MTL.*

Für MagentaEINS Kunden 

€ 19 MTL.*

Für MagentaEINS Kunden 

€ 29 MTL.*

Im Ausland/Roaming umfasst die Länder Schweiz, Serbien, Bosnien, Türkei, USA, Kanada.
Ins Ausland umfasst die Länder EU, Großbritannien (UK), Schweiz, Serbien, Bosnien, Türkei, USA und Kanada.
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*Mobile Junior Smartphone: URA € 3 Smartphones. Anmeldbar bei Erstanmeldung mit Smartphone und 24 Monaten MVD.
Für Nutzer bis einschließlich 11 Jahre, Mindestalter des Nutzers beträgt 5 Jahre. Vertragsabschluss nur mit dem gesetzlichen Verteter des minderjährigen Nutzers möglich.  
Pro Nutzer kann nur ein Vertrag angemeldet werden. Bei Vollendung des 11. Lebensjahres sind wir berechtigt, Sie in den Tarif Mobile Young SIM Only S umzustellen. Bandbreiten 
verstehen sich als maximal im geteilt genutzten Netzwerk.
Kinderschutz: Details auf magenta.at/kinderschutz
Alle Voraussetzungen und Details zu MagentaEINS, Magenta Bonus und Doppelte Daten finden Sie auf Seite 3 bzw. unter www.magenta.at/magentaeins.

So funktioniert’s: 
Kommen Sie mit einem Ausweis Ihres Kindes in den Shop oder melden 

Sie sich online an, dort werden Sie aufgefordert, die Ausweisdaten 
Ihres Kindes nachzusenden.

Gültig sind: Reisepass, Personalausweis, Schülerausweis oder eCard

Mobile Junior
Smartphone-Spaß mit Sicherheit – 
für alle unter 12

Die Magenta Mobile Junior Tarife sind perfekt für Kinder 
unter 12 Jahren. Das erste Smartphone ist etwas Be-
sonderes. Als Eltern haben Sie die Sicherheit, dass Ihr 
Kind nicht in die Kostenfalle tappt und nur altersgerechte 
Inhalte sieht. Deswegen sind das Safety Package und der 
Kinderschutz kostenlos mit dabei.

14

Jetzt sparen mit MagentaEINS!

Mobile Junior
SIM Only

Mobile Junior
Smartphone

4 GB 
in Österreich und in der EU inkl. UK

5 GB 
in Österreich und in der EU inkl. UK

 150 Mbit/s
 50 Mbit/s

 150 Mbit/s
 50 Mbit/s

max Down-/Upload Speed max Down-/Upload Speed

1.000 Minuten + 1.000 SMS 
in Österreich und in der EU inkl. UK

2.000 Minuten + 2.000 SMS 
in Österreich und in der EU inkl. UK

€ 10 MTL. € 16 MTL.*

Für MagentaEINS Kunden 

€ 8 
MTL.

Doppelte Daten 

8 GB MTL.

Für MagentaEINS Kunden 

€ 14 
MTL.*

Doppelte Daten 

10 GB MTL.

+ Safety Package + Safety Package

+ Kostenloser Kinderschutz + Kostenloser Kinderschutz

Kein Aktivierungs- 
entgelt

  

Keine Service- 
pauschale

Kinderschutz vor 
ungeeigneten Inhalten

Kostenschutz durch Sperren 
von Mehrwertdiensten und 

App-Downloads
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Mobile Junior

15

*Zzgl. URA € 1,20. 
**Wasserbeständigkeit ist kein dauerhafter Zustand und kann mit der Zeit abnehmen. Obwohl die XPLORA X5 Play eSIM die Schutzart IP68 hat, empfiehlt der Hersteller, die Uhr nicht 
zum Schwimmen oder Baden mitzunehmen und nicht unter Wasser zu setzen. Spritzwasser wie Regen, Springen durch Pfützen oder Händewaschen oder auch kurzes Untertauchen der 
Uhr (z.B. weil sie ins Planschbecken gefallen ist) sind völlig unproblematisch. 
Mobile Kids: Nur in Kombination mit der Smart Kids Watch anmeldbar. 24 Monate MVD. 500 MB AT und in der EU (nach Verbrauch wird die Datenübertragung gestoppt). Max. 20 Mbit/s 
Down- und 5 Mbit/s Upload. Nicht mit anderen Rabatten kombinierbar. Bandbreiten verstehen sich als maximal im geteilt genutzten Netzwerk. Preise und Details unter magenta.at/
handytarife/kinder. Nach Verbrauch der Freieinheiten € 0,09 pro SMS/Minute österreichweit. Alle Voraussetzungen und Details zu MagentaEINS, Magenta Bonus und Doppelte Daten 
finden Sie auf Seite 3 bzw. unter www.magenta.at/magentaeins.
Geräteangaben lt Hersteller.

Smart Kids Watch
Die Kinder-Smartwatch mit Handyfunktion und GPS-Tracking ermöglichen Ihrem Kind einen sicheren Einstieg in das digitale 
Leben. Die Familie kann kinderleicht in Kontakt stehen und mit der Eltern App behalten Sie immer den Überblick. 

Jetzt sparen  
mit MagentaEINS!

Mobile Kids

500 MB
in Österreich und  
in der EU inkl. UK

500 Minuten 
50 SMS

€ 6 MTL.*

Für MagentaEINS Kunden 

€ 5 MTL.*

Doppelte Daten 

1 GB MTL.

Xplora X6 Play
Die Premium-Smartwatch  
für Kinder mit eSIM!

�	 Chipset Qualcomm 2500
�	 Betriebssystem Android
�	 Bildschirm 1.52" TFT, 360 x 400
�	 Akku 880 mAh
�	 Kamera 5 MP
�	 Wasserbeständigkeit IP68**
�	 Standby-Zeit 72 Stunden
�	 Interner Speicher 1 GB + 8 GB
�	 GOPLAY kompatibel 

SOS 
Funktion

Per SOS Knopf werden die 
definierten Notfallnummern 

angewählt, und ein SOS-Signal 
in der App ausgelöst.

Xplora 
Goplay

Motiviert zu mehr Bewegung! Für jeweils  
1.000 Schritte verdient Ihr Kind 1 Xplora Coin. 
Die Coins können für Spiele oder in der Xplora 

Coin-Tauschbörse eingelöst werden.

In Kontakt 
bleiben

Mit der Smart Kids Watch  
Anrufe an vordefinierte Nummern  

tätigen & Sprachnachrichten  
senden und empfangen.

Standort

Den Standort des Kindes auf  
Google Maps sehen und  

Sicherheitszonen (wie Schule  
oder Zuhause) definieren.
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*Zzgl. Servicepauschale € 33 jährlich. 
Ersparnis € 240 gerechnet auf 24 Monate mit MagentaEINS Bonus bei Bestellung von Mobile SIM Only Unlimited Gold. 
Bandbreiten verstehen sich als maximal im geteilt genutzten Netzwerk.
Zur Nutzung des 5G-Netzes ist eine 5G-fähige Hardware erforderlich. Derzeit ist die Nutzung von 5G örtlich nur eingeschränkt verfügbar. Infos unter magenta.at/5G.
Die Tarife Mobile SIM Only S und M sind nicht 5G-fähig. 
Alle Voraussetzungen und Details zu MagentaEINS, Magenta Bonus und Doppelte Daten finden Sie auf Seite 3 bzw. unter www.magenta.at/magentaeins. 

Mobile Tarife SIM Only
Flexibel, günstig und ohne Bindung

Unsere Tarife ohne Bindung für alle, die schon ein Smartphone haben. 
Genießen Sie unlimitierte Telefonie und SMS im gesamten EU-Raum 
und noch mehr Daten für grenzenlose Flexibilität.

16

Jetzt doppelte Gigabyte – nur für MagentaEINS Kunden!

Im Ausland/Roaming umfasst die Länder Schweiz, Serbien, Bosnien, Türkei, USA, Kanada. 
Ins Ausland umfasst die Länder EU, Großbritannien (UK), Schweiz, Serbien, Bosnien, Türkei, USA, Kanada.

Jetzt bis zu € 240* sparen mit MagentaEINS!

Mobile SIM Only S Mobile SIM Only M Mobile SIM Only  
Unlimited Gold

15 GB 
in Österreich und in der EU inkl. UK

20 GB 
in Österreich und in der EU inkl. UK

unlimitierte GB 
davon 50 GB in der EU inkl. UK

 150 Mbit/s
 50 Mbit/s

 250 Mbit/s
 50 Mbit/s

 350 Mbit/s
 100 Mbit/s

max Down-/Upload Speed max Down-/Upload Speed max Down-/Upload Speed

Unlimitierte Minuten + SMS
in Österreich und in der EU inkl. UK

Unlimitierte Minuten + SMS
in Österreich und in der EU inkl. UK

Unlimitierte Minuten + SMS
in Österreich und in der EU inkl. UK

50 Minuten + 50 SMS + 100 MB
im Ausland/Roaming

100 Minuten + 100 SMS + 200 MB
im Ausland/Roaming

200 Minuten + 200 SMS + 500 MB
im Ausland/Roaming

50 Minuten + 50 SMS
von Österreich ins Ausland

100 Minuten + 100 SMS
von Österreich ins Ausland

200 Minuten + 200 SMS
von Österreich ins Ausland

€ 15 MTL.* € 20 MTL.* € 50 MTL.*

Für MagentaEINS Kunden 

€ 10 MTL.*

Doppelte Daten 

30 GB MTL.

Für MagentaEINS Kunden 

€ 15 MTL.*

Doppelte Daten 

40 GB MTL.

Für MagentaEINS Kunden 

€ 40 MTL.*

€ 0 Aktivierungsentgelt € 0 Aktivierungsentgelt € 0 Aktivierungsentgelt

ZURÜCK
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Startpaket: Das Startguthaben ist 4 Wochen ab Aktivierung gültig. Danach automatische Verlängerung des Tarifpakets Klax M und Abbuchung alle 4 Wochen bei ausreichendem 
Guthaben. Mobile Klax: Die Grundgebühr des Tarifpakets wird alle 4 Wochen vom bestehenden Guthaben abgezogen und im Tarif inkludierte Freieinheiten vergeben. Bei nicht 
ausreichendem Guthaben Vergebührung lt. Basistarif. Nach Verbrauch der Freieinheiten innerhalb der 4-wöchigen Abrechnungsperiode wird die Datenverbindung gestoppt. 
Datenroaming nur im Tarifpaket M, L, XL möglich. Taktung 60/60. Abrechnung in 50-kB-Blöcken. Die erreichbare Geschwindigkeit ist von Faktoren wie Standort, Endgerät, Tarif, 
Netzauslastung etc. abhängig. Geschwindigkeiten verstehen sich als maximal im geteilt genutzten Netzwerk. Alle Preise und Details unter www.magenta.at/klax.

Mobile Klax Basic

 10 Mbit/s
 2 Mbit/s

max Down-/Upload Speed

kein Datenroaming

€ 0,09 
pro Minute, SMS + MB

Das Klax Startpaket gibt’s schon um 
€ 10 für die ersten 4 Wochen mit 
dem voreingestellten Tarif Klax M. 
In den Klax Tarifen M, L und XL ist 
EU-Datenroaming bereits inkludiert.

Basistarif

Klax S Klax M Klax L Klax XL

8 GB  LTE

ohne Datenroaming 

15 GB  LTE

in Österreich und  
in der EU inkl. UK

20 GB  LTE 

in Österreich und  
in der EU inkl. UK

30 GB  LTE 

in Österreich und  
in der EU inkl. UK

1.000 Minuten oder SMS
in Österreich und  
in der EU inkl. UK

1.500 Minuten oder SMS
in Österreich und  
in der EU inkl. UK

2.000 Minuten oder SMS
in Österreich und  
in der EU inkl. UK

3.000 Minuten oder SMS
in Österreich und  
in der EU inkl. UK

— —
100 Minuten + 100 SMS

in die EU, Schweiz, Bosnien, 
Serbien & Türkei

150 Minuten + 150 SMS
in die EU, Schweiz, Bosnien, 

Serbien & Türkei

 20 Mbit/s
 5 Mbit/s

 50 Mbit/s
 10 Mbit/s

 100 Mbit/s
 50 Mbit/s

 150 Mbit/s
 50 Mbit/s

max Down-/Upload Speed max Down-/Upload Speed max Down-/Upload Speed max Down-/Upload Speed

€ 10 
alle 4 Wochen

€ 15 
alle 4 Wochen

€ 20 
alle 4 Wochen

€ 30 
alle 4 Wochen

Tarif

Magenta Klax
Viel Wertkarte. Wenig Geld. Keine Bindung.

Der Wertkarten-Tarif von Magenta: mit voller Kostenkontrolle, viel Flexibilität, individuellen 
Zahlungsmöglichkeiten – und ohne Bindung.

Die Klax Wertkarte ist eine SIM-Karte, deren Guthaben Sie flexibel aufladen können.  
Nutzen Sie Magenta Klax entweder im Basistarif oder mit einem unserer Tarifpakete –  
ganz wie Sie wollen. Ihren Tarif können Sie jederzeit selbst wechseln.

17
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*Zzgl. Servicepauschale € 33 jährlich. Aktivierungsentgelt € 69,99. URA € 3 Smartphones. 
Anmeldbar ab 60 Jahren  mit Smartphone und 24 Monaten MVD. Bandbreiten verstehen sich als maximal im geteilt genutzten Netzwerk. 
Internetschutz: Details auf magenta.at/internetschutz
Alle Voraussetzungen und Details zu MagentaEINS, Magenta Bonus und Doppelte Daten finden Sie auf Seite 3 bzw. unter www.magenta.at/magentaeins.

Jetzt sparen mit MagentaEINS!

Mobile Senior
SIM Only

Mobile Senior
Smartphone

4 GB 

in Österreich und in der EU inkl. UK

5 GB 

in Österreich und in der EU inkl. UK

 150 Mbit/s
 50 Mbit/s

 150 Mbit/s
 50 Mbit/s

max Down-/Upload Speed max Down-/Upload Speed

1.000 Minuten + 1.000 SMS 
in Österreich und in der EU inkl. UK

2.000 Minuten + 2.000 SMS 
in Österreich und in der EU inkl. UK

€ 10 MTL. € 16 MTL.*

Für MagentaEINS Kunden 

€ 8 
MTL.

Doppelte Daten 

8 GB MTL.

Für MagentaEINS Kunden 

€ 14 
MTL.*

Doppelte Daten 

10 GB MTL.

+ Internetschutz + Internetschutz

+ Optional: Safety Package + Optional: Safety Package

Internetschutz: 
Schutz gegen 

Cyber-Bedrohungen

Kostenschutz durch 
Sperren von Mehrwertdiensten

 und App-Downloads

Mobile Senior
Sicher telefonieren und surfen ab 60 Jahren 

Mit dem inkludiertem Internetschutz sind Sie vor Cyber-Bedrohungen sicher und  
können sorglos im Internet surfen. Mit dem Safety Package, das Sie flexibel  
verwalten können, sind Mehrwertdienste gesperrt und Sie vor Kostenfallen geschützt.
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